
Standard Sizes
Printed on Kodak Endura Professional photo
paper.

Size Lustre Metallic
4x6 $6.50 $8.50
5x7 $10.00 $12.50
8x10 $20.00 $25.00
8x12 $25.00 $30.00
10x15 $35.00 $40.00
11x14 $40.00 $45.00
12x18 $50.00 $55.00
16x20 $65.00 $70.00
16x24 $70.00 $75.00
20x30 $85.00 $92.50
24x30 $115.00 $125.00
24x36 $125.00 $145.00
30x40 $140.00 $160.00

Other Sizes

Size Lustre Metallic
Wallets (8 per sheet) $20.00 $25.00

Square Sizes

Size Lustre Metallic
5x5 $7.50 $10.00
8x8 $17.50 $20.00
10x10 $25.00 $30.00
12x12 $40.00 $45.00
16x16 $55.00 $60.00
20x20 $75.00 $82.50
24x24 $95.00 $105.00
30x30 $125.00 $145.00
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Discount Packages
Save over 25% on your favorite photo(s) and
get them in three different sizes.

Package #1 - Single Photo Quantity Price
8x10 1
5x7 3
Wallets (8 per sheet) 1

$50.00

Package #2 - Multiple Photos Quantity Price
8x10 3
5x7 5
Wallets (8 per sheet) 3

$125.00
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Canvas
Printed directly on museum quality canvas with
archival inks. Stretched canvas prints are
stapled on a wooden frame and can be framed
or displayed as-is. Gallery wraps are ready-to-
hang and wrapped around a 1 1/2" wooden
stretcher frame.

Size Stretched Wrapped
8x8 $75.00 $125.00
8x10 $75.00 $125.00
8x12 $85.00 $135.00
10x10 $85.00 $135.00
10x15 $95.00 $155.00
11x14 $105.00 $165.00
12x12 $105.00 $165.00
12x18 $125.00 $175.00
16x16 $145.00 $195.00
16x20 $145.00 $195.00
16x24 $155.00 $225.00
20x20 $165.00 $250.00
20x30 $175.00 $275.00
24x24 $175.00 $275.00
24x30 $225.00 $325.00
24x36 $275.00 $375.00
30x30 $325.00 $375.00
30x40 $325.00 $425.00
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Thin Wraps
Ready-to-hang. Printed on metallic surface
with satin laminate and wrapped around sturdy
masonite/gatorfoam board with 1/2" spacer for
wall hanging.

Size Price
5x5 $60.00
5x7 $65.00
8x8 $70.00
8x10 $75.00
8x12 $80.00
10x10 $85.00
10x15 $95.00
11x14 $100.00
12x12 $100.00
12x18 $125.00
16x16 $140.00
16x20 $145.00
16x24 $155.00
20x20 $160.00
20x24 $165.00
20x30 $175.00
24x24 $210.00
24x30 $225.00
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Metal
Made by infusing dyes directly into aluminum
sheets. Ready-to-hang. High gloss. Very
durable and archival quality.

Size Price
4x6 $40.00
5x5 $50.00
5x7 $55.00
8x8 $60.00
8x10 $65.00
8x12 $75.00
10x10 $80.00
11x14 $105.00
12x12 $95.00
12x18 $125.00
16x16 $125.00
16x20 $150.00
16x24 $175.00
20x20 $200.00
20x24 $225.00
20x30 $250.00
24x24 $300.00
24x30 $350.00
24x36 $425.00
30x30 $450.00
30x40 $525.00
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Cards
4x8 Flat Cards are printed on Kodak photo
paper. 5x7 Folded Cards are printed on
cardstock w/ a glossy finish.

Type Quantity Price Price (Each)
4x8 Flat Cards w/ Envelopes 20 $35.00 $1.75
4x8 Flat Cards w/ Envelopes 50 $75.00 $1.50
4x8 Flat Cards w/ Envelopes 100 $125.00 $1.25
5x7 Folded Card w/ Envelope 1 $7.50 $7.50
5x7 Folded Cards w/ Envelopes 10 $35.00 $3.50
5x7 Folded Cards w/ Envelopes 25 $75.00 $3.00
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Merchandise
Magnets, mugs, and other household and
specialty items.

Product Price
Photo Stickers - Sheet of 20 $15.00
4x6 Postcard $4.50
Mouse Pad $17.50
5x7 Photo Panel $40.00
8x10 Photo Panel $65.00
6x6 Ceramic Tile $25.00
Mahogany Desk Organizer $50.00
Keepsake Box $75.00
11oz White Mug $20.00
15oz White Mug $25.00
11oz Black Mug $25.00
Photo Puzzle with Box $50.00
Coasters (Set of 4) $40.00
Photo Luggage Tag $17.50
Photo Key Tag $15.00
Small Refrigerator Magnet $10.00
Large Refrigerator Magnet $15.00
Tote Bag $60.00
Ceramic Tile Mosaic $120.00
Playing Cards $45.00
3" Round Button $10.00
4" Round Button $12.50
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Digital Downloads
Download photos with a personal use license
(non-commercial) for social networking, prints,
products, etc.

Type Resolution Price
Single Image Web (640x480) $2.00
Single Image Low (1Mpix) $20.00
Single Image High (4Mpix) $50.00
Single Image Original (Full) $100.00
Gallery Web (640x480) $10.00
Gallery Low (1Mpix) $100.00
Gallery High (4Mpix) $250.00
Gallery Original (Full) $500.00
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